172 Максим Милановић Жељко 4,06 4,11 3,88 5,00 34,10 

173.  173 Маша Радоман Чедомир 4,53 4,53 4,69 4,46 36,42 

174.  174 Стефана Петровић Мирко 4,13 4,69 4,89 5,00 37,42 

175.  175 Филип Николић Драган 4,27 4,62 4,67 4,80 36,72 

Закључно са редним бројем 175 (стоседамдесетпет). 

У првом уписном року пријављенен је један кандидат из категорије афирмативних мера за студенте са хендикепом пријављен под 

бројем 112, као и један кандидат страни држављанин. 

Кандидат страни држављанин, као и кандидати који су раније били уписани као буџетски студенти у прву годину студија могу бити